Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 сентября  2019 года

                            № 40
с.Чантырья
О предоставлении  кандидатами итоговых финансовых отчетов
на  дополнительных выборах  депутата Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение Мулымья

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №6,
в день голосования 8 сентября 2019 года
В соответствии с Федеральным законом РФ от 12 июня 2002 № 67–оз «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», п.1, 3 ст.14 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 года  № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», избирательная комиссия муниципального образования сельское  поселение Мулымья        п о с т а н о в л я е т:
1. Кандидатам предоставить итоговые финансовые отчеты на  дополнительных выборах  депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №6   не позднее чем через 30 дней со дня официального опубликования результатов выборов.
            2.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

                  самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе

                  «городские и сельские поселения»/ с.п. Мулымья/ Выборы 08 сентября 2019

                  года.
	Председатель

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья

	 Л.И.Верьян

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья

	А.В.Белкина